
茨 支 全 第 1 6 号 

令和 2 年 4 月 28 日 

 

ＰＴＡ会員の皆様  
 

大阪府立茨木支援学校 

ＰＴＡ会長 木下 郷子 

     校  長 大峠 貴弘 

准校長 山本 真澄 

 

令和２年度ＰＴＡ総会（書面審議）について（お知らせ）  

 

                                
 新緑の候、会員の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。
平素は PTA活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。  

  さて、令和2年度PTA総会（書面審議）を下記のとおり実施いたしたくご案内
申しあげます。新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、本校においても臨
時休校措置を取る中、今年度のPTA総会は集会形式での開催は中止し、緊急措置
として書面による審議とさせていただきます。 
 

記 

 

１．審議日    令和 2年 5月 8日（金） 

         ＊審議の結果は 8日以降に改めて周知いたします。 

 

２．議案     リンク先参照（学校 HP） 

         ＊会計監査の印影につきましては個人情報保護の観点から割

愛させていただいております。 

 

３．議決方法   リンク先より回答の上、送信してください。 

         ＊Google フォームを利用して回答していただきます。 

 

４．議決受付期間 令和 2年 4 月 28 日（火）～5 月７日（木） 
       ＊期限までにご回答がない場合は、議決に係る一切の権限を

会長に 委任されたものとさせていただきますのでご了承
ください。 

 

以上 

 

 

担当者 

大阪府立茨木支援学校 

  高等部主事（PTA担当） 末永 惣彦 

  Tel ０７２－６４３－６９５１ 

  Fax ０７２－６４３－２７７６ 


